ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

EDITAL Nº. 042/2017–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906  de  04  de  julho  de  1994)  que  requereram  inscrição  nos  Quadros  desta
Seccional:  A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal):  Alane Santana Vargas
Leal,  Alessandro  Vieira  Santos,  Aline  Nascimento  Gois,  Amanda  Altoe  Groberio,
Amanda Vieira Santos, Amelia Enma Jambeiro Taboada Valente de Lima, Amon Luis
Santana Rego Dantas,  Ana Claudia Nunes Araujo,  Andre de Araujo Gallo,  Andre
Rodrigues  Santana,  Andressa  de  Figueirêdo  Carvalho,  Brunno  Vinicius  Freitas
Neves,  Camila da Silva Miranda,  Caroline Nonato Trindade,  Cristiane Robson da
Silva  Santana,  Daniela  Almeida  da  Silva,  Daniela  Damasceno  Padilha  Vasquez,
Daniela Porto Silva, Edna Pereira de Souza, Erick Vinicius de Menezes Campos,
Fernanda  Moreira  Marcelino  Bezerra,  Flavia  Carvalho  Franco,  Franciele  Santos
Chagas, Francisco Vandecio Flor Macario, Geraldo de Oliveira Melo, Glediza Jesus
da  Silva,  Gleyciane  Regina  Oliveira  de  Almeida,  Gustavo  dos  Santos  Tranzillo,
Helena  Epifânio  de  Santana  Melo  e  Silva,  Heliomario  Marques  Santos,  Ingreid
Oliveira  dos  Santos,  Isabella  Renaria  Teixeira  Rocha,  Iuri  Braz  de  Oliveira,  Ivan
Pereira de Souza Pinheiro, Jayne Kleiany Matos da Gama, Joana Bessa Ferreira,
Joedson  de  Jesus  Gomes,  Jose  Ferreira  Duarte  Neto,  Joseane  Souza  Pereira,
Josiene Pires  de Melo,  Lais  Andrade Lemos,  Leonardo Kennedy Menezes Silva,
Leonardo Simplicio Gonçalves da Cunha, Lorena Marques Carvalho, Lucas Souza
da Matta dos Reis, Luiz Carlos Dias Santos, Luiza Moreira Prado, Marcela Maria de
Jesus, Monica Silva Mauricio Santos, Monique de Melo Lobo, Nayara Luzia de Sena
Evangelista, Paloma Tavares Guedes, Patricia Freitas Lma, Paulo Jose Santos de
Almeida,  Perla  Regina  Sousa  da  Silva,  Raiana  de  Oliveira  Pacheco,  Rainildes
Cerqueira Rocha, Roberto de Jesus Santos, Sarah da Silva Falcão de Freitas Borja,
Marcus Vinicius Nascimento Cunha, Michele Gonçalves da Silva, Nelson dos Santos
Aquino, Onias Mendes de Lima, Paula Maianara de Souza Ribeiro, Paulo Roberito
Miranda  Laranjeira,  Pedro  Smigura  Junior,  Quelize  Muniz  Sprotte,  Raphaella
Carregosa  Sousa,  Rebeka  Souza  Silva,  Romel  Bandeira  dos  Santos,  Romerito
Oliveira  Carvalho,  Ronaldo  Monteiro  do  Carmo,  Rosineide  Oliveira  dos  Santos,
Ruam Carlos da Silva Carneiro, Sarah Amorim Bulhões, Tatiane Nunes de Almeida
Souza, Thaiana Herrero Novaes, Thamara Queiroz Silva Mendes, Valmira Jane de
Arruda  Silva,  Waldyr  Moura  Santana  Junior;  B)Como  ADVOGADOS  (Inscrição
Suplementar):  Breno  Sálvio  Freire  Lima Pionorio  Ramos,  Daniel  Heinen  Koeler,
Diogo Vieira Alves, Djenane Costa Ferraz, Felipe Silva Graça Dionisio, Flavia Priscila
Pazzian,  Hemanoelly  Vieira  Nascimento,  Julio  Cesar  Cardoso Rego,  Lucia  Maria
Mello Leitão de Hollanda;  C) Como ESTAGIÁRIOS:  Alana Silva Silveira Mendes,
Carlos Eduardo Silva de Jesus, Luana Lalesca Pereira da Silva, Lucas Ventin Felipe,

Nayara Cerqueira Silva, Tamilles Cordeiro Santos, Victor Bispo Souza, Yasmin Brito
Dorea, facultado a qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar, no prazo de
05 (cinco) dias úteis, em petição fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 28 de julho de 2017

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral